URZAD KOMUNIKACIJI ELEKTRONICZNEJ

BIURO ADMINISTRACII

Warszawa, 30 sierpnia 2021 r.

BA.WZP.26.22.2021.8

Wykonawcy

dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym pn. ,Realizacja robdét budowlanych obejmujgcych wydzielenie klatek
schodowych oraz inne niezbedne prace do spetnienia wymagan ppoz. w budynku przy
ul. Marszatka Jézefa Pitsudskiego 15-17 we Wroctawiu”. Sprawa nr BA.WZP.26.22.2021.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych
(Dz. U z 2019 r. poz. 2019 z pdin. zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp”, Zamawiajacy przekazuje ponizej
tres¢ pytan dotyczacych Specyfikacji Warunkéw Zamowienia [SWZ] wraz z udzielonymi
wyjasnieniami:

1. Pytanie: Prosimy o wyjasnienie w jakimi trybie w/w postepowanie jest prowadzone. Zgodnie z
zapisem SWZ: ,Postepowanie o udzielenie przedmiotowego zamodwienia prowadzone jest w
trybie podstawowym, o ktérym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r.”

Zgodnie z zapisem z Ogtoszenia nr 2021/BZP 00150265/01 z dnia 2021-08-16: ,Zamdwienie
udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 z ustawy”.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dokonano stosownych zmian w SWZ — zmiana z dn.
24.08.2021 r. na stronie WWW prowadzonego postepowania. Zamowienie prowadzone jest
zgodnie z zapisem z Ogtoszenia nr 2021/BZP 00150265/01 z dnia 2021-08-16 w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.

2. Pytanie: Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o tres¢ ustalen z Dolnoslgskim
Komendantem Wojewddzkim Panstwowej Strazy Pozarnej i przyjetych odstepstw takich jak np.
szerokos¢ klatki schodowej przy zaprojektowanym pochwycie (np. detal — klatki schodowej —
wymiary przej$cia przy zamontowanym pochwycie od strony Sciany oraz balustrady od strony
duszy klatki schodowej).

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zataczyt dokumentacje dotyczgcg ustaler z Dolnoslgskim
Komendantem Wojewddzkim Paristwowej Strazy Pozarnej — zatgczniki do odpowiedzi na pytania.

3. Pytanie: Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o dane techniczne oraz karte
katalogowaq istniejgcej windy.
Odpowiedz: Zamawiajacy przedstawia dane techniczne windy:
Producent: SCHINDLER
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Nr ewidencyjny: N3128002640

Nr fabryczny: 503.4194

Rok budowy: 1996

Udzwig: 630 kg

llos¢ przystankow: 6

Zamawiajgcy nie dysponuje dokumentacjg techniczng istniejgcej windy, w tym kartg katalogows.

4. Pytanie: Zwracamy sie z uprzejma prosba o zmiane terminu realizacji zadania na 20 tygodni.
Przyjete w SWZ wymagany termin wykonania zamodwienia 10 tygodni w dobie swiatowej
pandemii koronowisrusa SARS-CoV-2 jest terminem nierealnym. Czas oczekiwania na samg
dostawe materiatéw dedykowanych takich jak drzwi p.poz to 10-12 tygodni, okna p.poz to 12-14
tygodni, drzwi p.poz do windy to 12-14 tygodni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze termin realizacji zamowienia 10 tygodni wynika z ostatecznego
terminu mozliwosci realizacji Srodkéw przeznaczonych do realizacji tego zamdéwienia. W zwigzku z
powyzszym Zamawiajacy hie zgadza sie na zmiane terminu realizacji zamdwienia.

5. Pytanie: Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o zmiane terminu sktadania i otwarcia ofert na
07.09.2021r. Prosba wynika z dynamicznej sytuacji na rynku materiatéw budowalnych, ktéra
wydtuza okres oczekiwania na oferty od podwykonawcdéw i dostawcow.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze zmienit termin sktadania ofert na dziert 03.09.2021 r., do godz. 12:00 —
zmiana z dn. 24.08.2021 r. na stronie WWW prowadzonego postepowania

Z powazaniem
Dyrektor Biura
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